
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ 

в городе Москве
 

РЕШЕНИЕ

8 сентября 2020 года № 7-2/46

О внесении изменения в решение 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Хорошево-Мневники в 
городе Москве от 12.09.2006г. № 7/56 

              Рассмотрев информационное письмо прокурора Хорошевской
межрайонной  прокуратуры  Анищенко  Т.В.  от  17.07.2020  года  №  7-5-
2020/5969

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

          1.  Внести  изменение  в  решение  муниципального  Собрания
внутригородского  муниципального  образования  Хорошево-Мневники  в
городе  Москве  от  12.09.2006  г.  №  7/56  «О  Почетном  звании  «Почетный
житель муниципального образования», исключив пункт 7 в приложении № 1
к указанному решению.
        2. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник» и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального  округа  Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          

Глава муниципального округа 
Хорошево-Мневники                                                                          М.А.
Попков


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ
	в городе Москве
	

